PORTAL DA TRANSPARENCIA http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/27-20250519093853.pdf assinado por: idUser 261

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO

O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

PAUTA DA QUINTA SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, A SER REALIZADA NO DIA 21 DE FEVEREIRO DE 2025.







CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO

O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

PROJETO DE LEI 012-2025 DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL E OS PROCEDIMENTOS DE INSPEÇÃO SANITÁRIA EM ESTABELECIMENTOS QUE PRODUZAM PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL E VEGETAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	х		
PROJETO DE LEI 013-2025 DISPÕE SOBRE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA INTERNA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CRECHES MANTIDAS PELA PREFEITURA MUNCIPAL DE BREJÃO/PE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	х		
PROJETO DE LEI 014-2025 DENOMINA DE RAFAEL FAUSTO BEZZERRA, A QUADRA POLIESPORTIVA DO COLÉGIO JOÃO CABRAL DA SILVA FILHO, NO POVOADO DE SANTA RITA DO MUNCÍPIO DE BREJÃO/PE.	х		
PRESTAÇÃO DE CONTAS — ELISABETH BARROS DE SANTANA EXERCICÍO- 2022 CONTAS DE GOVERNO. LOA. CRÉDITOS ADICIONAIS, PARECER PRÉVIO. APROVAÇÃO COM RESSALVAS.	х		
INDICAÇÃO 027-2025 (RODRIGO BARROS COSTA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO INSTALE VENTILADORES NAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO.	х	х	
INDICAÇÃO 028-2025 (RODRIGO BARROS COSTA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO DISPONIBILIZE UMA BANDA GOSPEL PARA O DIA DA BÍBLIA.	x	х	
Pca Vereador losé Augusto Pinto s/nº centro Breião/PE CED 55305-000			

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO

O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

INDICAÇÃO 029-2025 (RODRIGO BARROS COSTA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO FORNEÇA DISPONIBILIZE EQUIPE PARA RESTAURAR CONSTANTEMENTE AS ESTRADAS DO MUNICÍPIO.	×	x	
INDICAÇÃO 030-2025 (SANDOVAL MACÊDO DA SILVA) INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO REALIZE A MANUTENÇÃO DAS GALERIAS FLUVIAIS ANTES DO PERÍODO CHUVOSO.	x	x	



Thaina Matos dos Santos Thaina Matos dos Santos Assessora Panamenta

Thaina THAINÁ MATOS DOS SANTOS

ASSESSORA PARLAMENTAR